1

证券代码：603665         证券简称：康隆达        公告编号：2020-029

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

1、浙江康隆达特种防护科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟向公司实

际控制人之一张间芳先生非公开发行 A 股股票。根据本次非公开发行股份上限

计算，发行完成后，张间芳先生持有公司股份比例预计增加至 21.26%，浙江满

博投资管理有限公司持有公司股份比例预计减少至 4.38%。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次非公开发行 A 股股票尚未取得公司股东大会审议通过及中国证监会

的核准。

一、本次权益变动基本情况

公司于 2020 年 4 月 24 日召开的第三届董事会第三十次会议、第三届监事会

第十九次会议通过了关于公司非公开发行 A 股股票方案的相关议案，并与张间

芳先生签署了附条件生效股份认购协议，具体内容详见公司同日披露于上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体上的相关公告，该事项尚需股东大会

审议通过及中国证监会的核准。

本次非公开发行拟募集资金总额为不超过 50,000.00 万元，发行数量为不超

过 26,997,840 股（含本数），未超过本次发行前上市公司总股本的 30%。本次发

行的认购对象为公司实际控制人之一张间芳先生，张间芳先生以现金方式全额认

2

购本次非公开发行的股票，公司与张间芳先生于 2020 年 4 月 24 日签署了《浙江

康隆达特种防护科技股份有限公司和张间芳之附条件生效股份认购协议》。

本次权益变动前，张间芳先生通过绍兴上虞东大针织有限公司持有公司

3,662.92 万股份，占公司总股本的 36.63%；杭州裕康投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“裕康投资”）为张间芳先生及其子张家地先生控制的企业，裕康投

资持有公司 750.00 万股股份，占公司总股本的 7.50%，张间芳先生之妻张惠莉女

士直接持有公司 1,875.00 万股，占公司总股本的 18.75%。张间芳先生及其一致

行动人合计控制公司 6,287.92 万股股份，占公司总股本的 62.88%。浙江满博投

资管理有限公司持有康隆达 556.25 万股股份，占公司总股本的比例为 5.56%。

本次发行后，按张间芳先生认购本次非公开发行股票数量的上限测算，张间

芳先生持有公司的普通股股份数量将增加至 2,699.78 万股，占公司总股本的

21.26%；东大针织、裕康投资和张惠莉女士持有公司股份总数不因本次权益变动

发生变化，仍分别为 3,662.92 万股、750.00 万股和 1,875.00 万股，持股比例将分

别被稀释为 28.84%、5.91%和 14.76%。张间芳先生及其一致行动人合计控制公

司 89,877,006 股股份，占公司总股本的比例为 70.77%。浙江满博投资管理有限

公司持有康隆达 556.25 万股股份，占公司总股本的比例为 4.38%。

若公司在董事会决议日至发行日期间发生派息、送红股、资本公积金转增股

本等除权除息事项，本次非公开发行的发行数量将做相应调整。在上述范围内，

由公司董事会根据股东大会的授权于发行时根据实际情况与主承销商协商确定

最终发行数量。

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。本次权益变动

前后公司股权结构变化如下（以下数据均按本次非公开发行股票数量的上限测

算，最终发行数量以中国证监会核准数量为准）：

股东

本次发行前 本次发行 本次发行后

股份数量

（股）
持股比例 股份数量（股） 股份数量（股） 持股比例

张间芳 - - 300,000,00 26,997,840 21.26%

绍兴上虞东大针

织有限公司
36,629,166 36.63% - 36,629,166 28.84%

张惠莉 18,750,000 18.75% - 18,750,000 14.76%

3

股东

本次发行前 本次发行 本次发行后

股份数量

（股）
持股比例 股份数量（股） 股份数量（股） 持股比例

杭州裕康投资合

伙企业（有限合

伙）

7,500,000 7.50% - 7,500,000 5.91%

浙江满博投资管

理有限公司
5,562,500 5.56% - 5,562,500 4.38%

其他股东 31,558,334 31.56% - 31,558,334 24.85%

合计 100,000,000 100.00% 30,000,000 130,000,000 100.00%

二、信息披露义务人及其一致行动人基本情况

（一）持股比例增加的信息披露义务人及其一致行动人基本情况

1、张间芳先生基本情况

姓名： 张间芳

性别： 男

国籍： 中国

身份证号： 33062219630822 xxxx

住所： 浙江省上虞市百官街道文化新村

通讯地址： 浙江省上虞市百官街道文化新村

是否取得其他国家或者地区的居留权： 否

2、张惠莉女士基本情况

姓名： 张惠莉

性别： 女

国籍： 中国

身份证号： 33062219620705xxxx

住所： 浙江省上虞市百官街道文化新村

通讯地址： 浙江省上虞市百官街道文化新村

是否取得其他国家或者地区的居留权： 否

3、张家地先生基本情况

姓名： 张家地

性别： 男

国籍： 中国

身份证号： 33068219871108xxxx

4

住所： 浙江省上虞市百官街道文化新村

通讯地址： 浙江省上虞市百官街道文化新村

是否取得其他国家或者地区的居留权： 否

3、绍兴上虞东大针织有限公司

名称： 绍兴上虞东大针织有限公司

住所及主要办公地： 绍兴市上虞区丰惠镇后山村后二

法定代表人： 张间芳

注册资本： 7,000.00 万元

实收资本： 7,000.00 万元

成立日期： 2000 年 10 月 16 日

经营范围： 一般经营项目：针织床上用品生产、销售；进出口业务

股权结构： 张间芳持有 100%的股权

4、杭州裕康投资合伙企业（有限合伙）

名称： 杭州裕康投资合伙企业（有限合伙）

住所及主要办公地： 杭州上城区安家塘 52 号 102 室

执行事务合伙人： 张家地

注册资本： 1,000 万元人民币

实收资本： 1,000 万元人民币

成立日期： 2011 年 05 月 13 日

经营范围： 实业投资，投资管理，投资咨询（除证券、期货）。

股权结构： 张间芳先生和张家地先生分别持有 46.34%和 10%的出资份额

（二）被动稀释股份的信息披露义务人基本情况

公司名称： 浙江满博投资管理有限公司

注册地址： 浙江省台州市温岭市城东街道锦屏大道 169 号

法定代表人： 郭东劭

注册资本： 22000 万人民币

公司类型： 有限责任公司(外商投资企业与内资合资)

统一社会信用代码： 913300006995142075

经营期限： 2009-12-29 至 2029-12-28

通讯地址： 浙江省台州市温岭市城东街道锦屏大道 169 号

5

经营范围：

投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向

公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务），

投资咨询服务（除证券、期货外）、企业管理咨询、

其他经济与商务信息咨询服务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、《浙江康隆达特种防护科技股份有限公司和张间芳之附条件生效股份认购

协议》主要内容

公司与张间芳先生于 2020 年 4 月 24 日签署了《浙江康隆达特种防护科技股

份有限公司和张间芳之附条件生效股份认购协议》，协议主要内容详见公司同日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

四、所涉及后续事项

1、本次非公开发行尚需取得公司股东大会批准及中国证监会的核准。本次

非公开发行能否取得上述批准及取得上述批准时间存在不确定性。

2、本次非公开发行完成后，公司实际控制人仍然为张间芳、张惠莉夫妇及

其子张家地先生，本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。

3、根据相关法律法规及规范性文件的要求，信息披露义务人履行了披露权

益变动的义务，详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定

媒体上披露的《浙江康隆达特种防护科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2020 年 4 月 25 日